
Geotech Újonc Atlétikai Egyéni Országos Bajnokság

Tatabánya - 2014. július 12-13. 

80 m fiú újonc "A" döntő +1,4 07.12.

1. Dienes Mátyás 2001 Zalaszám-ZAC 9,32

A bajnok edzője: Csiszár Attila

2. Gazdag Lázár Xavér 2001 Mosonmagyaróvári AC 10,00

3. Nagy Joel 2001 KARC 10,05

4. Tóth Kornél 2001 EGRI SSE 10,20

5. Berenczei Richárd 2001 Vasas SC 10,41

6. Sólyom Bendegúz 2001 BMTE 10,44

7. Rácz Alex 2001 Szolnoki SC-SI 10,52

8. Virág Antal 2001 Győri AC 10,66

80 m fiú újonc "B" döntő +4,3 07.12.

1. Nagypál Ádám 2001 Postás SE 10,63

2. Rittberger András 2001 Szekszárdi AK SE 10,67

3. Nink Gergely 2001 Postás SE 11,48

4. Tóth Olivér 2001 Szombathelyi SI 11,82

5. Zimonyi Levente 2001 Reménység Vác 11,88

- Homonnai Dávid 2001 ARAK DNS

- Szaffián Zsombor 2001 Nyírsuli DNS

80 m fiú újonc 1. ief. +3,4 07.12.

1. Dienes Mátyás 2001 Zalaszám-ZAC 9,32

2. Tóth Kornél 2001 EGRI SSE 10,20

3. Rácz Alex 2001 Szolnoki SC-SI 10,26

4. Sólyom Bendegúz 2001 BMTE 10,37

5. Nagypál Ádám 2001 Postás SE 10,83

6. Rittberger András 2001 Szekszárdi AK SE 10,89

7. Zimonyi Levente 2001 Reménység Vác 11,67

8. Homonnai Dávid 2001 ARAK 12,34

80 m fiú újonc 2. ief. +2,3 07.12.

1. Nagy Joel 2001 KARC 10,00

2. Gazdag Lázár Xavér 2001 Mosonmagyaróvári AC 10,04

3. Berenczei Richárd 2001 Vasas SC 10,40

4. Virág Antal 2001 Győri AC 10,49

5. Szaffián Zsombor 2001 Nyírsuli 11,26

6. Nink Gergely 2001 Postás SE 11,57

7. Tóth Olivér 2001 Szombathelyi SI 11,93

300 m fiú újonc 3 if. alapján 07.13.

1. Dienes Mátyás 2001 Zalaszám-ZAC 38,90 f1

A bajnok edzője: Csiszár Attila

2. Gazdag Lázár Xavér 2001 Mosonmagyaróvári AC 39,89 f1

3. Tóth Kornél 2001 EGRI SSE 40,67 f1

4. Sólyom Bendegúz 2001 BMTE 42,21 f1

5. Jancsik Tamás 2001 Reménység Vác 42,35 f1

6. Koroknai Ákos 2001 Budaörsi DSE 43,02 f2

7. Visi Szabolcs 2001 ARAK 44,23 f1

8. Nagypál Ádám 2001 Postás SE 44,83 f2

9. Ragó Martin 2001 ARAK 44,88 f3

10. Visi Zoltán 2001 ARAK 45,32 f2

11. Ferencz Ákos 2001 Gödöllői EAC 46,03 f2

12. Nink Gergely 2001 Postás SE 46,43 f3

13. Varga Benedek 2001 ARAK 46,62 f3

14. Magyari Benedek 2001 Gödöllői EAC 46,82 f3

15. Tóth Olivér 2001 Szombathelyi SI 47,09 f3

- Virág Antal 2001 Győri AC DNF f2



Geotech Újonc Atlétikai Egyéni Országos Bajnokság

Tatabánya - 2014. július 12-13. 

600 m fiú újonc 07.12.

1. Apáti Bence 2001 Buda-Cash Békéscsabai AC 1:37,18

A bajnok edzője: Tóth Sándor

2. Jancsik Tamás 2001 Reménység Vác 1:39,46

3. Markó Gábor 2001 Győri AC 1:41,28

4. Bridge Henry 2001 Vasas SC 1:42,13

5. Áldozó Botond 2001 Pápai SE 1:42,90

6. Ragó Martin 2001 ARAK 1:44,07

7. Nagy Gergő 2001 Titán TC 1:44,94

8. Visi Szabolcs 2001 ARAK 1:46,49

9. Szántó Simon 2001 Buda-Cash Békéscsabai AC 1:48,21

10. Varga Benedek 2001 ARAK 1:49,17

11. Visi Zoltán 2001 ARAK 1:49,50

2000 m fiú újonc 07.13.

1. 147 Apáti Bence 2001 Buda-Cash Békéscsabai AC 6:26,17

A bajnok edzője: Tóth Sándor

2. 123 Szőke Balázs 2001 DSC-SI 6:29,12

3. 129 Felber Balázs 2001 VEDAC 6:33,10

4. 146 Vajkovics Ferenc 2001 Veresegyház VSK 6:42,66

5. 145 Ferencz Domonkos 2001 Veresegyház VSK 6:46,29

6. 110 Tóth Boldizsár 2001 DOVASE 6:57,36

7. 150 Bridge Henry 2001 Vasas SC 7:03,03

8. 118 Áldozó Botond 2001 Pápai SE 7:06,42

9. 152 Mihály Péter 2001 UTE 7:09,63

10. 124 Voloncs Balázs 2001 Gödöllői EAC 7:11,87

11. 100 Szabó János Roland 2001 TSC-Geotech 7:13,59

12. 151 Móczár Dániel 2001 Vasas SC 7:17,21

13. 128 Tósoki Benedek 2001 VEDAC 7:18,05

14. 111 Hangácsi Zsolt 2001 MVSI 7:20,59

15. 113 Dér Kadocsa 2001 FTC 7:29,44

16. 117 Deák Bence 2001 Győri AC 7:31,84

80 m gát (0,76) fiú újonc "A" döntő 0,0 07.13.

1. Fischer Patrik 2001 TSC-Geotech 11,95

A bajnok edzői: Henyecz László és Salamon Zoltán

2. Rittberger András 2001 Szekszárdi AK SE 13,14

3. Varga Bercel 2001 KSI SE 13,41

4. Gerics Roland 2001 TSC-Geotech 13,47

5. Fekete Gergő 2001 Szekszárdi AK SE 13,49

6. Mihály Ádám 2001 Gödöllői EAC 13,66

7. Zsár Dániel 2001 UTE 14,69

- Szimeiszter Ákos 2001 KSI SE DNF

80 m gát (0,76) fiú újonc "B" döntő +1,9 07.13.

1. Magyari Benedek 2001 Gödöllői EAC 14,34

2. Tigyi József 2001 MVSI 15,14

3. Ferencz Ákos 2001 Gödöllői EAC 15,17

4. Zimonyi Levente 2001 Reménység Vác 16,65

- Iván Zsombor 2001 MVSI DNS

80 m gát (0,76) fiú újonc 1. ief. +1,7 07.13.

1. Fischer Patrik 2001 TSC-Geotech 11,95

2. Rittberger András 2001 Szekszárdi AK SE 13,26

3. Varga Bercel 2001 KSI SE 13,27

4. Iván Zsombor 2001 MVSI 13,95

5. Magyari Benedek 2001 Gödöllői EAC 14,58

6. Ferencz Ákos 2001 Gödöllői EAC 14,91

7. Zimonyi Levente 2001 Reménység Vác 16,86

80 m gát (0,76) fiú újonc 2. ief. +1,0 07.13.

1. Szimeiszter Ákos 2001 KSI SE 13,29

2. Fekete Gergő 2001 Szekszárdi AK SE 13,40

3. Mihály Ádám 2001 Gödöllői EAC 13,46

4. Zsár Dániel 2001 UTE 13,77

5. Gerics Roland 2001 TSC-Geotech 13,89

6. Tigyi József 2001 MVSI 15,24



Geotech Újonc Atlétikai Egyéni Országos Bajnokság

Tatabánya - 2014. július 12-13. 

1000 m akadály fiú újonc 07.12.

1. 129 Felber Balázs 2001 VEDAC 2:59,70

A bajnok edzője: Németh Eszter

2. 123 Szőke Balázs 2001 DSC-SI 3:05,28

3. 110 Tóth Boldizsár 2001 DOVASE 3:16,13

4. 106 Berenkei Gábor 2001 Szekszárdi AK SE 3:22,78

5. 101 Rókus Gellért 2001 TSC-Geotech 3:23,63

6. 108 Varga Bercell 2001 KSI 3:24,94

7. 124 Voloncs Balázs 2001 Gödöllői EAC 3:25,26

8. 100 Szabó János Roland 2001 TSC-Geotech 3:27,22

9. 113 Dér Kadocsa 2001 FTC 3:28,11

10. 117 Deák Bence 2001 Győri AC 3:30,57

11. 128 Tósoki Benedek 2001 VEDAC 3:32,02

12. 125 Fekete Simon 2001 Gödöllői EAC 3:36,89

13. 114 Szauter Ábel 2001 ARAK 3:40,29

- 111 Hangácsi Zsolt 2001 MVSI DNF

3000 m gyaloglás fiú újonc 07.12.

1. 1 Gál Vencel 2001 MVSI 17:21,06

A bajnok edzője: Szűcs József

2. 3 Varga Dávid 2001 MVSI 17:40,09

3. 2 Világi Levente 2001 MVSI 19:41,39

Magasugrás fiú újonc 07.13.

1. Iván Zsombor 2001 MVSI 1,55

A bajnok edzője: Tigyi József

2. Németh Mátyás 2001 Szekszárdi AK SE 1,55

3. Fekete Gergő 2001 Szekszárdi AK SE 1,52

4. Smelka Károly Richárd 2001 FTC 1,48

5. Steiner Ákos 2001 AC Bonyhád 1,44

6. Varga Bercel 2001 KSI SE 1,44

7. Thardi-Veres Vajk 2001 ARAK 1,44

8. Lendvai Bálint 2001 TSC-Geotech 1,40

9. Tigyi József 2001 MVSI 1,30

- Makai Attila 2001 Szolnoki SC-SI DNS

Rúdugrás fiú újonc Budapest, Iharos Atlétikai Pálya  07.11.

1. Mihályi Ádám 01 Gödöllői EAC 3,00

A bajnok edzői: Krisztné Körmendi Katalin és Szörényi István

2. Rádonyi Barnabás 01 KSI SE 2,80

3. Magyari Benedek 01 Gödöllői EAC 3,00

Távolugrás fiú újonc 07.12.

1. Fischer Patrik 2001 TSC-Geotech 6,05 +2,6

5,94 +0,9

A bajnok edzői: Henyecz László és Salamon Zoltán

2. Tóth Kornél 2001 EGRI SSE 5,59 +2,3

5,47 +0,3

3. Koroknai Ákos 2001 Budaörsi DSE 5,12 +1,4

4. Fekete Gergő 2001 Szekszárdi AK SE 5,06 +3,3

4,84 +2,0

5. Gerics Roland 2001 TSC-Geotech 5,00 +2,4

4,90 +1,7

6. Iván Zsombor 2001 MVSI 5,00 +1,7

7. Németh Mátyás 2001 Szekszárdi AK SE 4,63 +2,6

4,59 +2,0

8. Szimeiszter Ákos 2001 KSI SE 4,61 +2,7

4,53 +2,0

9. Sajgó Dávid 2001 Vasas SC 4,49 +2,2

10. Steiner Ákos 2001 AC Bonyhád 4,40 +1,9

11. Zsár Dániel 2001 UTE 4,40 +2,8

12. Pásztor László 2001 Nyírsuli 4,31 +2,5



Geotech Újonc Atlétikai Egyéni Országos Bajnokság

Tatabánya - 2014. július 12-13. 

Ötösugrás fiú újonc 07.13.

1. Fischer Patrik 2001 TSC-Geotech 14,00

A bajnok edzői: Henyecz László és Salamon Zoltán

2. Pintér Dániel 2001 Csepeli DAC 12,63

3. Zsár Dániel 2001 UTE 12,47

4. Mihályi Ádám 2001 Gödöllői EAC 12,42

5. Koroknai Ákos 2001 Budaörsi DSE 12,33

6. Rittberger András 2001 Szekszárdi AK SE 11,92

7. Gerics Roland 2001 TSC-Geotech 11,88

8. Tardi-Veres Vajk 2001 ARAK 11,66

9. Smelka Károly Richárd 2001 FTC 11,35

10. Pásztor László 2001 Nyírsuli 11,11

11. Homonnai Dávid 2001 ARAK 11,01

- Nagypál Ádám 2001 Postás SE DNS

Súlylökés (3 kg) fiú újonc 07.12.

1. Fekete István 2001 Jövő Bajnokai DSE 13,90

A bajnok edzője: Kerék Csaba

2. Somodi Bálint 2001 Ikarus BSE 12,90

3. Járai Gábor 2001 Nyírsuli 12,88

4. Foki Vilmos 2001 Gödöllői EAC 11,61

5. Vastag Balázs 2001 Hevesi SE 11,46

6. Temesi Márton 2001 VEDAC 11,25

7. Doma Benedek 2001 Dobó SE-SI 10,10

8. Balassi Barnabás 2001 Reménység Vác 8,82

9. Szepesi Szebasztián 2001 MVSI 7,55

10. Szaniszló Botond 2001 MVSI 7,16

Diszkoszvetés (0,75 kg) fiú újonc 07.13.

1. Foki Vilmos 2001 Gödöllői EAC 37,95

A bajnok edzői: Balogh László és Foki Vilmos

2. Hatos Soma 2001 Szolnoki SC-SI 34,20

3. Doma Benedek 2001 Dobó SE-SI 33,97

4. Mátés Péter 2001 Favorit AC 31,60

5. Temesi Márton 2001 VEDAC 31,16

6. Járai Gábor 2001 Nyírsuli 29,98

7. Kis Tamás Koppány 2001 Szolnoki SC-SI 29,97

8. Pinhasov Efraim 2001 Nyírsuli 28,32

9. Szepesi Szebasztián 2001 MVSI 21,93

10. Földi Dániel 2001 KSI SE 21,88

11. Szaniszló Botond 2001 MVSI 16,28

- Frecska Zoltán 2001 Vitalitás SE NM

- Szalai Adrián 2001 TSC Geotech DNS

Kalapácsvetés (3 kg) fiú újonc 07.12.

1. Doma Benedek 2001 Dobó SE-SI 53,19

A bajnok edzői: Németh László és Németh Zsolt

2. Rózsás Ferenc 2001 Pápai SE 43,72

3. Frecska Zoltán 2001 Vitalitás SE 37,15

4. Cserháti Vilmos 2001 VEDAC 33,36

5. Temesi Márton 2001 VEDAC 27,35

6. Szaniszló Botond 2001 MVSI 19,62

7. Szepesi Szebasztián 2001 MVSI 15,91

8. Csiszár Milán 2001 VEDAC NM

Gerelyhajítás (500 gr) fiú újonc 07.12.

1. Mátés István 2001 Győri AC 43,62

A bajnok edzője: Németh Gyöngyi

2. Szántó Attila 2001 Reménység Vác 40,34

3. Jancsik Tamás 2001 Reménység Vác 38,28

4. Foki Vilmos 2001 Gödöllői EAC 36,08

5. Vörös Márton 2001 UTE 35,30

6. Varga Dávid 2001 DSC-SI 34,78

7. Szalai Adrián 2001 TSC Geotech 30,64

8. Hatos Soma 2001 Szolnoki SC-SI 30,07

9. Kis Tamás Koppány 2001 Szolnoki SC-SI 28,97



Geotech Újonc Atlétikai Egyéni Országos Bajnokság

Tatabánya - 2014. július 12-13. 

80 m leány újonc "A" döntő +2,0 07.12.

1. Bacsa Fanni 2001 MVSI 9,99

A bajnok edzője: Tigyi József

2. Hager Rita 2001 KARC 10,50

3. Kátai Kamilla 2001 III.ker TVE 10,64

4. Kulcsár Panka 2001 BMTE 10,67

5. Balogh Csenge 2001 Nyírsuli 10,70

6. Varga Dóra 2001 Zalaszám-ZAC 10,85

7. Varga Bernadett 2001 Zalaszám-ZAC 10,88

8. Endrész Klaudia 2001 ARAK DQ

80 m leány újonc "B" döntő +2,2 07.12.

1. Simon Zsófia 2001 ARAK 10,79

2. Bognár Réka 2001 Szombathelyi SI 10,82

3. Sztrehárszky Boglárka 2001 Bp. Honvéd SE 10,89

4. Göblyös Csenge 2001 DOVASE 10,91

5. Makra Luca 2001 Bp. Honvéd SE 10,91

6. Bánfalvi Anna 2001 Mosonmagyaróvári AC 10,95

7. Markán Valentina 2001 Favorit AC 10,97

8. Timmer Maja Zsófia 2001 DSC-SI DNS

80 m leány újonc 1. ief. +2,3 07.12.

1. Endrész Klaudia 2001 ARAK 10,44

2. Timmer Maja Zsófia 2001 DSC-SI 10,96

3. Markán Valentina 2001 Favorit AC 11,01

4. Oroszy Rebeka 2001 Szombathelyi SI 11,19

5. Várhelyi Johanna 2001 Keszthely 11,38

6. Bötkös Ingrid 2001 PVSK 11,67

7. Bachman Brigitta 2001 UTE 11,91

8. Kelemen Dorka 2001 Veresegyház VSK 12,20

80 m leány újonc 2. ief. +2,6 07.12.

1. Bacsa Fanni 2001 MVSI 9,93

2. Balogh Csenge 2001 Nyírsuli 10,59

3. Kulcsár Panka 2001 BMTE 10,74

4. Kis Eszter 2001 DSC-SI 11,24

5. Sinka Gabriella 2001 GYBKSE 11,44

6. Tóth Virág 2001 Győri AC 11,76

7. Csoba Emese 2001 ARAK 11,89

80 m leány újonc 3. ief. +3,0 07.12.

1. Kátai Kamilla 2001 III.ker TVE 10,57

2. Göblyös Csenge 2001 DOVASE 11,01

3. Berényi Natália 2001 DOVASE 11,44

4. Kriston Tia Tamara 2001 Bp. Honvéd SE 11,72

5. Szekeres Jázmin 2001 Zalaszám-ZAC 12,05

6. Wanda Daniella 2001 Bp. Honvéd SE 12,09

- Fülöp Dorka 2001 Győri AC DQ

80 m leány újonc 4. ief. +2,1 07.12.

1. Hager Rita 2001 KARC 10,39

2. Varga Bernadett 2001 Zalaszám-ZAC 10,71

3. Simon Zsófia 2001 ARAK 10,85

4. Széki Dóra 2001 Nyírsuli 11,14

5. Nagy Laura 2001 Szombathelyi SI 11,20

6. Béres Luca 2001 Ikarus BSE 11,33

- Mátyás Boglárka 2001 Soproni AC DQ

80 m leány újonc 5. ief. +1,4 07.12.

1. Varga Dóra 2001 Zalaszám-ZAC 10,81

2. Bognár Réka 2001 Szombathelyi SI 10,83

3. Makra Luca 2001 Bp. Honvéd SE 10,88

4. Bánfalvi Anna 2001 Mosonmagyaróvári AC 10,92

5. Sztrehárszky Boglárka 2001 Bp. Honvéd SE 11,02

6. Nagy Anna 2001 KVDSE 11,60

7. Illés Petra 2001 Zalaszám-ZAC 11,89



Geotech Újonc Atlétikai Egyéni Országos Bajnokság

Tatabánya - 2014. július 12-13. 

300 m leány újonc 6 if. alapján 07.13.

1. Molnár Janka 2001 BMTE 40,88 f1

A bajnok edzője: Bartha Attila

2. Répássy Hanna 2001 Titán TC 41,29 f1

3. Kulcsár Panka 2001 BMTE 43,12 f1

4. Fazekas Rebeka 2001 TSC-Geotech 44,04 f1

5. Tibola Zsófia 2001 TSC-Geotech 44,07 f1

6. Kátai Kamilla 2001 III. Ker. TVE 44,52 f2

7. Timmer Maja Zsófia 2001 DSC-SI 44,84 f1

8. Bognár Réka 2001 Szombathelyi SI 44,96 f4

9. Varga Dóra 2001 Zalaszám-ZAC 45,38 f2

Papdi Alíz 2001 BEAC 45,38 f6

11. Záhonyi Nikoletta 2001 BEAC 45,95 f3

12. Heiden Zoé 2001 FTC 46,02 f4

13. Kis Eszter 2001 DSC-SI 46,13 f2

14. Katona Eszter 2001 Ikarus BSE 46,45 f3

15. Flíber Patrícia 2001 Titán TC 46,80 f2

16. Tollas Gizella 2001 BEAC 46,96 f3

17. Melkvi Lotti 2001 Ikarus BSE 46,99 f2

18. Béres Luca 2001 Ikarus BSE 47,28 f5

19. Halász-Szabó Emese 2001 Titán TC 47,37 f2

20. Simon Zsófia 2001 ARAK 47,68 f5

21. Szlávik Bernadett 2001 Vasas SC 47,92 f6

22. Balog Luca 2001 Ikarus BSE 47,93 f3

23. Berta Panna 2001 Titán TC 48,00 f4

24. Csabai Bori 2001 ARAK 48,06 f4

25. Halasi Blanka 2001 Titán TC 48,10 f4

26. Szarka Zsófia 2001 VEDAC 48,23 f5

27. Bötkös Ingrid 2001 PVSK 48,55 f3

28. Illés Petra 2001 Zalaszám-ZAC 48,62 f5

29. Király Anna 2001 GEAC 48,74 f6

30. Petővári Bíbor 2001 Mosonmagyaróvári AC 48,85 f4

31. Dávid Sára 2001 VEDAC 48,99 f3

32. Tóth Virág 2001 Győri AC 49,56 f5

33. Kelemen Dorka 2001 Veresegyház VSK 49,97 f6

34. Csizmeg Anna 2001 GEAC 50,34 f6

- Mihály Szomit 2001 Veresegyház VSK DQ f5

600 m leány újonc 2 if. alapján 07.12.

1. Molnár Janka 2001 BMTE 1:35,86 f2

A bajnok edzője: Bartha Attila

2. Répássy Hanna 2001 Titán TC 1:36,16 f2

3. Marosi Viktória 2001 KSI SE 1:40,61 f2

4. Fazekas Rebeka 2001 TSC-Geotech 1:41,28 f2

5. Heffner Hédi 2001 Budaörsi DSE 1:41,83 f2

6. Dömösi Petra 2001 Titán TC 1:42,91 f2

7. Sepsei Zsófi 2001 Titán TC 1:47,05 f2

8. Fábián Szilvia 2001 TSC-Geotech 1:47,70 f1

9. Halász-Szabó Emese 2001 Titán TC 1:47,76 f1

10. Fülöp Daniella 2001 Titán TC 1:49,06 f1

11. Jábor Tímea 2001 Budaörsi DSE 1:50,05 f2

12. Bernáth Frida 2001 Vasas SC 1:51,79 f1

13. Molnár Anna 2001 TSC-Geotech 1:53,73 f1

14. Tollas Gizella 2001 BEAC 1:53,85 f1

15. Kovács Krisztina 2001 TSC-Geotech 1:56,98 f2

16. Papp Lilla 2001 Titán TC 1:57,03 f1

17. Molnár Blanka 2001 Buda-Cash Békéscsabai AC 1:59,57 f1

18. Erdélyi Lilla 2001 Vasas SC 2:01,29 f1



Geotech Újonc Atlétikai Egyéni Országos Bajnokság

Tatabánya - 2014. július 12-13. 

2000 m leány újonc 07.12.

1. 142 Véber Cintia 2001 UTE 6:48,48

A  bajnok edzője: Véber János

2. 121 Heffner Hédi 2001 Budaörsi DSE 6:53,52

3. 119 Dömösi Petra 2001 Titán TC 7:02,20

4. 116 Lendvai Luca 2001 Győri AC 7:05,91

5. 148 Fábián Szilvia 2001 TSC-Geotech 7:10,18

6. 103 Karácsonyi Boglárka 2001 TSC-Geotech 7:13,04

7. 143 Baka Szilvia 2001. Gyulai AC 7:23,02

8. 120 Sepsei Zsófi 2001 Titán TC 7:28,93

9. 149 Molnár Anna 2001 TSC-Geotech 7:35,52

10. 102 Stanga Sára 2001 TSC-Geotech 7:47,60

11. 109 Csizmadia Kitti 2001 DOVASE 7:49,51

12. 107 Csonka Fanni 2001 Nyírsuli 8:00,35

13. 144 Molnár Blanka 2001 Buda-Cash Békéscsabai AC 8:20,12

14. 122 Garami Lili 2001 Budaörsi DSE 8:31,81

- 104 Kovács Krisztina 2001 TSC-Geotech DNS

80 m gát (0,76) leány újonc "A" döntő +1,4 07.13.

1. Bacsa Fanni 2001 MVSI 12,28

A bajnok edzője: Tigyi József

2. Czirják Alíz 2001 Csepeli DAC 12,47

3. Fülöp Dorka 2001 Győri AC 12,77

4. Kárpáti Enikő Kata 2001 PVSK 12,95

5. Fodor Nikolett 2001 III. Ker. TVE 13,28

6. Sztranyovszky Bianka 2001 Mosonmagyaróvári AC 13,29

7. Oroszy Rebeka 2001 Szombathelyi SI 13,30

8. Marosi Viktória 2001 KSI SE 13,45

80 m gát (0,76) leány újonc "B" döntő +1,7 07.13.

1. Kovács Tamara 2001 MVSI 13,20

2. Hevesi Hanna 2001 DSC-SI 13,23

3. Timmer Maja Zsófia 2001 DSC-SI 13,63

4. Rajna Fanni 2001 TSC Geotech 13,72

5. Fodor Anna 2001 KSI 13,77

6. Katona Eszter 2001 Ikarus BSE 13,87

7. Sztrehárszky Boglárka 2001 Bp. Honvéd SE 13,99

8. Tóth Kamilla 2001 KARC DNS

80 m gát (0,76) leány újonc 1. ief. 0,0 07.13.

1. Fodor Nikolett 2001 III. Ker. TVE 12,98

2. Oroszy Rebeka 2001 Szombathelyi SI 13,17

3. Rajna Fanni 2001 TSC Geotech 13,98

4. Ley Fanni 2001 FTC 14,25

5. Zen Isabella 2001 Keszthelyi VDSE 14,25

6. Kerényi Dorka 2001 PVSK 15,33

7. Bötkös Ingrid 2001 PVSK 16,16

80 m gát (0,76) leány újonc 2. ief. 0,0 07.13.

1. Marosi Viktória 2001 KSI SE 13,42

2. Kovács Tamara 2001 MVSI 13,54

3. Sztrehárszky Boglárka 2001 Bp. Honvéd SE 13,95

4. Katona Eszter 2001 Ikarus BSE 13,96

5. Kis Eszter 2001 DSC-SI 14,26

6. Heiden Zoé 2001 FTC 14,78

80 m gát (0,76) leány újonc 3. ief. 0,0 07.13.

1. Fülöp Dorka 2001 Győri AC 12,98

2. Kárpáti Enikő Kata 2001 PVSK 13,03

3. Sztranyovszky Bianka 2001 Mosonmagyaróvári AC 13,47

4. Fodor Anna 2001 KSI 13,63

5. Tóth Kamilla 2001 KARC 13,67

6. Nagy Laura 2001 Szombathelyi SI 14,12
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80 m gát (0,76) leány újonc 4. ief. +0,9 07.13.

1. Bacsa Fanni 2001 MVSI 12,59

2. Czirják Alíz 2001 Csepeli DAC 13,09

3. Timmer Maja Zsófia 2001 DSC-SI 13,57

4. Hevesi Hanna 2001 DSC-SI 13,59

5. Melkvi Lotti 2001 Ikarus BSE 14,50

6. Várhelyi Johanna 2001 Keszthelyi VDSE 14,99

1000 m akadály leány újonc 07.12.

1. 116 Lendvai Luca 2001 Győri AC 3:25,93

A bajnok edzője: Búza László

2. 115 Csík Barbara 2001 ARAK 3:28,24

3. 127 Melkvi Lotti 2001 Ikarus BSE 3:28,63

4. 109 Csizmadia Kitti 2001 DOVASE 3:34,88

5. 130 Vágner Fanny 2001 VEDAC 3:35,28

6. 126 Árvai Virág 2001 GEAC 3:38,11

7. 103 Karácsonyi Boglárka 2001 TSC-Geotech 3:44,34

8. 102 Stanga Sára 2001 TSC-Geotech 3:45,87

9. 112 Heiden Zoé 2001 FTC 3:47,87

10. 107 Csonka Fanni 2001 Nyírsuli 3:48,81

11. 105 Kondor Cintia 2001 Nyírsuli 4:01,54

3000 m gyaloglás leány újonc 07.12.

1. 28 Wolf Sára 2001 BEAC 20:42,04

A bajnok edzője: Szabó Anikó

2. 27 Gáspár Valéria 2001 Buda-Cash Békéscsabai AC 24:05,21

Magasugrás leány újonc 07.12.

1. Kárpáti Enikő Kata 2001 PVSK 1,59

A bajnok edzője: Kárpátiné Kövesi Enikő

2. Tóth Kamilla 2001 KARC 1,59

3. Fodor Nikolett 2001 III. Ker. TVE 1,56

4. Cserki Tamara 2001 ARAK 1,49

5. Fodor Anna 2001 KSI 1,49

6. Áts Vitkória 2001 TSC-Geotech 1,45

7. Simon Zsófia 2001 ARAK 1,45

8. Kubik Emese 2001 KSI 1,40

9. Király Anna 2001 GEAC 1,30

10. Kovács Tamara 2001 MVSI 1,30

11. Csizmeg Anna 2001 GEAC 1,25

12. Széplaki Anna 2001 Ikarus BSE 1,20

- Kerényi Dorka 2001 PVSK NH

Rúdugrás leány újonc Budapest, Iharos Atlétikai Pálya  07.11.

1. Gebauer Maja 2001 KSI 2,90

A bajnok edzője: Gach Gergő

2. Fodor Nikolett 2001 III. Ker. TVE 2,80

3. Marosi Viktória 2001 KSI 2,70

4. Kátai Kamilla 2001 III. Ker. TVE 2,60

5. Bánovics Dorottya 2001 GEAC 1,80

Távolugrás leány újonc 07.13.

1. Bacsa Fanni 2001 MVSI 5,54 +0,3

A bajnok edzője: Tigyi József

2. Endrész Klaudia 2001 ARAK 5,53 -0,3

3. Kulcsár Panka 2001 BMTE 5,28 -2,3

4. Kovács Tamara 2001 MVSI 5,09 -1,4

5. Simon Viktória 2001 ARAK 4,98 0,0

6. Makra Luca 2001 Bp. Honvéd SE 4,95 +0,6

7. Csenki Tamara 2001 ARAK 4,90 +0,9

8. Kubik Emese 2001 KSI 4,78 -1,2

9. Balogh Csenge 2001 Nyírsuli 4,76 -1,9

10. Sztrehárszky Boglárka 2001 Bp. Honvéd SE 4,73 0,0

11. Széki Dóra 2001 Nyírsuli 4,72 -2,2

12. Áts Vitkória 2001 TSC-Geotech 4,69 0,0

13. Ley Fanni 2001 FTC 4,66 0,0

14. Varga Bernadett 2001 Zalaszám-ZAC 4,58 0,0
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15. Sztranyovszky Bianka 2001 Mosonmagyaróvári AC 4,53 0,0

16. Havas Vanessza 2001 KARC 4,53 0,0

17. Misák Dominika 2001 TSC-Geotech 4,47 -0,2

18. Czirják Alíz 2001 Csepeli DAC 4,40 +0,9

19. Zen Isabella 2001 Keszthelyi VDSE 4,38 0,0

20. Hevesi Hanna 2001 DSC-SI 4,38 0,0

21. Csík Barbara 201 ARAK 4,22 0,0

22. Tóth Evelin 2001 ARAK 4,16 +0,3

23. Farkas Adél 2001 TDAK 4,13 0,0

24. Szekeres Jázmin 2001 Zalaszám-ZAC 4,08 0,0

25. Mátyás Boglárka 2001 Soproni AC 3,97 0,0

26. Wanda Daniella 2001 Bp. Honvéd SE 3,88 0,0

27. Kóra Mercédesz 2001 UTE 3,86 -1,6

28. Tomes Noémi 2001 Veresegyház VSK 3,81 -0,2

29. Orbán Alexandra 2001 TDAK 3,80 -1,4

30. Bachman Brigitta 2001 UTE 3,75 0,0

31. Nagy Anna 2001 Keszthelyi VDSE 3,49 +1,8

- Kerényi Dorka 2001 PVSK DNS

- Bötkös Ingrid 2001 PVSK DNS

- Kriston Tia Tamara 2001 Bp. Honvéd SE DNS

Ötösugrás leány újonc 07.12.

1. Fodor Anna 2001 KSI SE 13,20

A bajnok edzője: Tímár Mihály

2. Czirják Alíz 2001 Csepeli DAC 12,82

3. Béres Luca 2001 Ikarus BSE 12,53

4. Ley Fanni 2001 FTC 12,50

5. Misák Dominika 2001 TSC-Geotech 12,23

6. Fülöp Dorka 2001 Győri AC 12,22

7. Széki Dóra 2001 Nyírsuli 12,20

8. Király Anna 2001 GEAC 11,92

9. Kubik Emese 2001 KSI 11,88

10. Sztranyovszky Bianka 2001 Mosonmagyaróvári AC 11,67

11. Kriston Tia Tamara 2001 Bp. Honvéd SE 11,67

12. Makra Luca 2001 Bp. Honvéd SE 11,63

13. Markán Valentina 2001 Favorit AC 11,28

14. Simon Viktória 2001 ARAK 11,23

15. Zen Isabella 2001 Keszthelyi VDSE 11,17

16. Rajna Fanni 2001 TSC Geotech 11,00

17. Csabai Bori 2001 ARAK 10,84

18. Csizmeg Anna 2001 GEAC 10,72

19. Bachman Brigitta 2001 UTE 10,52

- Hevesi Hanna 2001 DSC-SI DNS

- Kelemen Dorka 2001 Veresegyház VSK DNS

Súlylökés (2 kg) leány újonc 07.13.

1. Balogh Daniella 2001 Ikarus BSE 13,34

A bajnok edzője: Kovács Gyula

2. Glaser Zina 2001 GEAC 12,14

3. Juhász Boglárka 2001. Jövő Bajnokai DSE 12,05

4. Beregszászi Renáta 2001. Jövő Bajnokai DSE 11,25

5. Gengeliczki Lili 2001 TSC-Geotech 11,05

6. Tóth Kamilla 2001 KARC 10,31

7. Szabó Eszter 2001 Albertirsai SE 10,06

8. Matusa Rebeka 2001 Favorit AC 10,00

9. Gombás Petra 2001 VEDAC 9,25

10. Tankó Dorina 2001 Nyírsuli 9,20

11. Tollas Gizella 2001 BEAC 8,63

12. Somogyi Réka 2001 Buda-Cash Békéscsabai AC 8,34

13. Antal Enikő 2001 Nyírsuli 8,17

14. Vass Panna 2001 Nyírsuli 8,02
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Diszkoszvetés (0,75 kg) leány újonc 07.12.

1. Glaser Zina 2001 GEAC 33,06

A bajnok edzője: Foki Vilmos

2. Matusa Rebeka 2001 Favorit AC 28,40

3. Antal Enikő 2001 Nyírsuli 23,17

4. Vass Panna 2001 Nyírsuli 21,20

5. Somogyi Réka 2001 Buda-Cash Békéscsabai AC 19,66

6. Tankó Dorina 2001 Nyírsuli 19,26

7. Szrenka Viktória 2001 Vitalitás SE 16,37

8. Gombás Petra 2001 VEDAC 15,13

Kalapácsvetés (2 kg) leány újonc 07.13.

1. Szrenka Viktória 2001 Vitalitás SE 41,46

A bajnok edzője: Fábry Gábor

2. Gombás Petra 2001 VEDAC 30,77

3. Czéh Ivett 2001 Dunakeszi VSE 30,68

4. Szalai Laura 2001 VEDAC 24,71

Gerelyhajítás (500 gr) leány újonc 07.13.

1. Misák Dominika 2001 TSC-Geotech 35,52

A bajnok edzői: Schäffer Tamás és Salamon Zoltán

2. Szabó Eszter 2001 Albertirsai SE 31,76

3. Glaser Zina 2001 GEAC 28,75

4. Borostyánkői Dorottya 2001 Bp. Honvéd SE 26,36

5. Sári Lili 2001. EGRI SSE 26,31

6. Szécsi Noémi 2001 Csepeli DAC 24,83

7. Szebenyi Luca 2001 Szolnoki SC-SI 23,78

8. Orbán Alexandra 2001 TDAK 22,17

9. Rajna Fanni 2001 TSC Geotech 21,68

10. Farkas Adél 2001 TDAK 19,88


